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検討会開催時期の目安 検討会の内容

R5

4月

3月

R6

4月

3月

R7

4月

3月

第１回検討会議事次第
1)千歳川及び千歳市中心部の現状等
2)かわまちづくり支援制度の概要説明
3)検討スケジュール

第２回検討会議事次第
1)アンケートの結果について
2)かわまちづくり計画書（一次案）について

第３回検討会議事次第
1)かわまちづくり計画書（一次案）について

現地確認

第４回検討会議事次第
1)かわまちづくり計画書（二次案）について

第５回検討会議事次第
1)かわまちづくり計画書（最終案）について

第６回検討会議事次第
1)かわまちづくり計画登録について
2)ハード・ソフト施策の詳細について

1計画申請までのスケジュール（案）

千歳市かわまちづくり スケジュール（案）

パブコメ

検討会設立
第１回検討会

第２回検討会

第３回検討会
現地視察

第４回検討会

第５回検討会

計画申請

～

～

～

内容
 千歳川などの現状等
 制度概要、スケジュール等
 委員へのアンケート実施について

内容
 コンセプト(案）の提示
 アンケート結果を踏まえ、整備イ

メージを共有

内容
 現地視察により施策を実施するう

えでの課題等を確認など

内容
 現地確認結果を踏まえたかわまち

づくり計画（二次案）の確認など
 パブリックコメント実施について

内容
 パブコメ意見等を踏まえ、登録申

請に向けた計画書の最終案を確認

第6回検討会
内容
 かわまちづくり計画書の伝達式
 各施策の具体的な実施

R6.01

R6.02

R6.夏頃

R7.夏頃

R7.冬頃

R7.04

計画書（一次案）

計画書（二次案）

計画書（最終案）

R6.秋頃


